

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Muremester Torben Holst Nielsen A/S

Skovmose Alle 58

3500 Værløse

CVR nr. 25448693

Indsender:

Kobstrup Revision ApS

Herlev Hovedgade 82

2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2017

Dirigent

Torben Holst Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
-------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-----------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-----------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
--	----

Balance pr. 31. december	11
------------------------------------	----

Noter	13
-----------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Muremester Torben Holst Nielsen A/S
Skovmose Alle 58
3500 Værløse

Telefon: 4498 7991

CVR-nr.: 25448693
Stiftelsesdato: 14. juni 2000
Hjemsted: Furesø Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Holst Nielsen
Peter Sørensen
Vicki Holst Nielsen

Direktion

Torben Holst Nielsen

Revision

Kobstrup Revision ApS
Registrerede revisorer FSR
Herlev Hovedgade 82
2730 Herlev

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murervirksomhed. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde. Selskabets vigtigste kunder er det offentlige og privat kunder.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 381.964. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en stigning i omsætningen for 2017.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		2.495.455	1.910.659
Personaleomkostninger	1.	-2.092.484	-2.217.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.314	-26.812
Resultat før finansielle poster		383.657	-333.220
Andre finansielle indtægter		121	499
Andre finansielle omkostninger		-1.814	-2.742
Ordinært resultat før skat		381.964	-335.463
Skat af årets resultat		-12.728	0
ÅRETS RESULTAT		369.236	-335.463
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		265.836	-335.463
Disponeret i alt		369.236	-335.463

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	94.314
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>94.314</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	24.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>24.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>118.914</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		645.812	363.806
Skatteaktiv		9.906	22.634
Andre tilgodehavender		49.040	22.000
Periodeafgrænsningsposter		31.023	25.655
Tilgodehavender i alt		<u>735.781</u>	<u>434.095</u>
Likvide beholdninger		567.376	498.473
Likvide beholdninger i alt		<u>567.376</u>	<u>498.473</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.303.157</u>	<u>932.568</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.303.157</u>	<u>1.051.482</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		-18.129	-283.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital i alt		585.271	216.034
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.730	190.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		615.156	644.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		717.886	835.448
Gældsforpligtelser i alt		717.886	835.448
PASSIVER I ALT		1.303.157	1.051.482
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		
Ejerforhold	6.		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
	2016	2015
Lønninger	1.907.885	1.981.161
Pensioner	208.416	203.909
Andre omkostninger til social sikring	-23.817	31.997
	<u>2.092.484</u>	<u>2.217.067</u>
		Andre anlæg, driftsmateri el og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		213.851
Afgang		<u>-201.351</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>12.500</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-119.537
Korrektion afhændede		131.823
Årets af- og nedskrivninger		<u>-24.786</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-12.500</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>0</u></u>

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	500.000	-283.965	0	216.035
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	265.836	103.400	369.236
Egenkapital, ultimo	500.000	-18.129	103.400	585.271

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 4 stk. varebiler. Restløbetid udgør henholdsvis 2, 53 og 58 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 424.246.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Torben Holst Nielsen
Skovmose Alle 58
3500 Værløse